רגיל fullo, qui pedibus suis calcat vestes laneas, cum lavat seu præparat eas. quod est argutari pedibus: quando telam laneam rudem subigunt, pedibus subsultando itentidem. 2. Sam. 17. v. 17. & Jonathan & Achimaaz stabant in fonte רגיל, Targum קצרא fullonis. In quo fullones lavabant vestes. 1. Reg. 1. v. 9. Qui est juxta fontem רגיל fullonis.

רגיל pedes: vel quicquid est infra ad pedes. Ruth. 3. & deteges רגיל, Targum רגיליהויה pedes ejus, & cubabis. Ibidem. Et ecce mulier cubans (juxta רגיליהויה pedes ejus.

**II.A** רגיל fit Verbum רגיל, idem quod רכל, detulit, detraxit, obtrectavit, sefellit: vel quod explorator pedibus obambulat de loco in locum: quod hinc inde discurrit deferendo vel explorando: vel literis רגיל permutatis. Psalm. 15. v. 3. Qui non רגיל, Targ. אכל רגיל detulit super lingua sua. Lxx. ἔφαθ' ἐπὶ τῆς γλώττης. Piel רגיל: quando de persona dicitur. 2. Samuel. 19. & detulit in seruo tuo ad dominum meum regem. Targ. ויאמר על עכברך & dixit contra seruum tuum רגיל, Targ. ויאמר על עכברך. Lxx. ἔφαθ' ἐπὶ τῆς γλώττης. ¶ Quando verò de loco dicitur, exploravit. Deut. 1. & explorat eam. Jos. 7. v. 2. Ascendit, & רגיל, Targum & explorat terram: Et ascenderunt viri רגיל, Targum & explorarunt. Si. Hiphil. רגיל duxit, deduxit, direxit ad incedendum, assuefecit. Græcis ἄγω duco, assuefacio. Hof. 11. v. 3. deduxi Ephraim. Targum רגיל בארחה קנא deduxi in viarecta: Eduxi eos ex Aegypto pedetentim sine labore: sicut puer assuefecit ad incedendum. ה pro ה Hiphil. Aut verbum formatum à nomine רגיל: ut ה fiat radicale. Lxx. συνέδραμον colligavi: ligavi pedes. Hieron. quæ si nutritivus fui. Rabb. רגיל assuefecit, consuefecit.

Chald. רגול colligatus, varius circa pedes. Gen. 30. Omne רגול, Targ. רגול ligatum. רגול vitis pedata, fulta: quæ non adheret arbori.

Syr. רגול & רגול torrens, vadum, quod pede transitur.

Rabb. רגיל margarita. רגיל affuetus. Psal. 45. Calamus scribe מהיר רגיל, Targum רגיל exercitati. לטשור. quæ solitus est facere.

רגיל usus, consuetudo. רגיל usitatus. רגיל usitata moneta. רגיל רגיל רגיל conversatio.

רגיל gallus sylvestris. Propr. רגיל idolum, figura: 2. Reg. 17. v. 30. Arab. רגיל אלגרא רגיל ragal algitrid pes locustæ. רגיל אלגרא רגיל ragal algorab pes corvi: in Av. רגיל רגיל רגיל ragila porulaca. רגיל רגיל רגיל ragel columna, fulcrum adificij.

**B III.** Rabb. רגיל pedidit, pedes texit, purgavit ventrem, evacuavit.

רגיל foramen ani, podex. IV. Arab. רגיל ragil vir, maritus, homo: P L רגיל רגיל & רגיל rugul viri, homines: Dual רגיל רגיל, Alc. רגיל רגיל duo viri.